[image: ]东莞市土木建筑学会
东建学〔2022〕5号
[image: ]

第三届东莞市土木工程詹天佑故乡杯奖入选项目
公示

各相关单位:
第三届东莞市土木工程詹天佑故乡杯奖评审委员会于2022年4 月7日和4月15日,分别召开了第三届东莞市土木工程詹天佑故乡 杯奖评审委员会初评审和终评审会议。期间评审委员会分三个小组分 别到申报项目现场进行考察、听取汇报,与申报单位进行交流,指导 申报企业突出参评项目的创新点;评审会议上各评审专家们认真审阅 了每个项目的申报材料,经过充分讨论,并以无记名投票方式评出 20个工程项目为第三届东莞市土木工程詹天佑故乡杯奖入选项目。
现将第三届东莞市土木工程詹天佑故乡杯奖入选项目予以公示  自本公示发布之日起7日内如有异议,请在公示期内以书面形式(以 邮戳为准)向东莞市土木建筑学会反映(个人须署真实姓名和联系电 话,单位应加盖公章).
受理部门: 东莞市土木建筑学会
电话: 0769-22655931
地址: 东莞市东城街道莞龙路下桥银门街1号二楼213

1/
 (
东莞市上木建筑会
)邮编: 523112
附件: 第三届东莞市土木工程詹天佑故乡杯奖入选项目

[image: ]2022年4月4袅日

2/11
附件:

第三届东莞市土木工程詹天佑故乡杯奖入选项目 (以下排名不分先后顺序)

1 . 项 目 名 称 :   国贸中心2号商业、办公楼
获奖单位:
中国建筑第五工程局有限公司
中建五局安装工程有限公司
中建四局安装工程有限公司
深圳三鑫科技发展有限公司
深圳华森建筑与工程设计顾问有限公司
科技创新主创人员:
黄毫春 韩亚新  单宏伟  张开谦  潘  龙  刘 辉
贾  东 任烨军 巢  坚 何易泽 李满祥 张  晖

2 . 项 目 名 称 :   北海河绿色慢行系统项目
获奖单位:
东莞市道溶镇水务工程运营中心
湖北华夏水利水电股份有限公司
深圳市广汇源水利建筑工程有限公司
湖南望新建设集团股份有限公司
中国市政工程东北设计研究总院有限公司

3/11
科技创新主创人员:
李文轩  赖浩麟  卫俊超  朱  铖 张 辉 汤 胜 祥 曾义恩  吴志敏  曹志伟 许琴琴  李华强 卢志锦
3 . 项 目 名 称 :  华阳国际现代建筑产业中心1号厂房
获奖单位:
深圳市华阳国际工程设计股份有限公司
东莞市华阳国际建筑科技产业园有限公司
深圳华泰盛工程建设有限公司
东莞市润阳联合智造有限公司
科技创新主创人员:
唐崇武  储  倩 龙玉峰 李鸣正  张  睿 赵晓龙
邹兴兴  张胜强 刘鑫年 马炎青  王春才 李金伟

4.项目名称:   深外环高速东莞段跨广深铁路转体桥
获奖单位:
东莞市交通投资集团有限公司
东莞市路桥投资建设有限公司
中国华西工程设计建设有限公司
四川同创建设工程管理有限公司
中铁七局集团武汉工程有限公司
科技创新主创人员:
詹秋迎  陈  锐 李海东 李俊钊  郭振轩  符  昂

4/11
 (

稳
)[image: ]王新龙  郭 桂 马海峰  何诚杰  杨水秀 王 平

5.项目名称:   石马河河口东江水源保护一期工程
获奖单位:
湖北华夏水利水电股份有限公司
东莞市运河治理中心
广东省水利电力勘测设计研究院有限公司
德州黄河建业工程有限责任公司
东莞市东正建设集团有限公司
科技创新主创人员:
尹 松 余少华 张 辉 梁国安 吴裕君 袁任军

5/11
郭 强 陈瑞平 宰德池 姜士新 李玉新

6.项目名称:   体育路东实停车楼
获奖单位:
东莞市莞城建筑工程有限公司
东莞市建筑科学研究院有限公司
广州源尚建筑设计有限公司
广东建青工程勘察设计咨询有限公司
东莞市大业建筑技术咨询有限公司

科技创新主创人员:
谢璋辉 阳凤萍  郑大叶  刘文念  陈宇震 南 楠
黄建昌 邢潇璇 陈 勇 李俊丰 高晓明 张国威

7 . 项 目 名 称 :   东莞至番禺高速公路桥头至沙田段二期工程
获奖单位:
东莞市交通投资集团有限公司
东莞市路桥投资建设有限公司
中交第一公路勘察设计研究研有限公司
中铁七局集团有限公司
中铁十七局集团有限公司
中铁十四局集团有限公司
保利长大工程有限公司
科技创新主创人员:

吕蒋聪  施贤真  陈沛贤  马吉平  叶博谊  谢晓军
耿  科  高学华  刘佳明  丁海波  何建超  何泰安

8 . 项 目 名 称 :   广东烟草东莞市有限公司卷烟物流配送中心建
设项目
获奖单位:
广东福诚建设集团有限公司
广东烟草东莞市有限公司
广州大学建筑设计研究院有限公司
昆船智能技术股份有限公司
科技创新主创人员:
蒋兴艳  贺太全  田  盼  覃  瑶  翟燕芳  李璐雯
张美珠  林凯盛  刘海燕  李军向  黄育添  简馨凯

6/11
9 . 项 目 名 称 :   东莞市市区污水处理厂提标工程
获奖单位:
深圳市广汇源水利建筑工程有限公司
东莞市石鼓污水处理有限公司
广东福诚建设集团有限公司
广东金匠建设有限公司
安徽省城建设计研究总院股份有限公司
科技创新主创人员:
吴世鹏  温  浩  李俊萱  贺  雷 黄春江  邓 彪
林凯盛  刘海燕  李军向  刘新生  刘  丹  陈淑芬

10.项目名称:   水生态建设项目五期工程塘厦镇2018-2020批
次截污管网
获奖单位:
中国水利水电第六工程局有限公司
中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司
东莞市清泽水环境投资有限公司
科技创新主创人员:
刘  建 吴华北  郝世宇  郭  帅 要康凯  李  涛
俞立红  陶靖知  肖凯中  孙明浩  罗  杨  李鹏飞

11.项目名称:    东莞市东平东江大桥工程
获奖单位:
东莞市交通投资集团有限公司

7/11
东莞市路桥投资建设有限公司
广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司
武汉大通工程建设有限公司
核工业华南建设工程集团公司
科技创新主创人员:
李达钦  徐建明  王添龙  袁  萌 何振东  欧家富
王景奇  蓝碧武  黄国清  朱添丰  王  翔  彭绍强

12.项目名称:    东莞市水生态建设项目五期工程(第二标段)
获奖单位:
北京市市政工程设计研究总院有限公司
中交上海航道局有限公司
东莞市清泽水环境投资有限公司
上海交通建设总承包有限公司
科技创新主创人员:
卓奇奇  张莉祥  吕金旺  戴  维 林伦波  黄学方
李  琰 何代超  蒋  彪 何俊文  毛  超 朱远青

13.项目名称:   智能终端配件(塘厦)生产项目1号厂房,3、4
号餐厅、员工宿舍楼
获奖单位:
广东裕达建设集团有限公司
东莞市奥海科技股份有限公司
东莞市东城建筑规划设计院

8/11
科技创新主创人员:
刘国草  张汉西  王  磊 陈  杰 刘擘朝 王海惠
刘小龙  钟恩银  刘小军  彭付荣  陈丽叶  丁罕明

14.项目名称:   企石朝阳科技智能耳机生产项目
获奖单位:
广东富鑫建设集团有限公司
广东广筑工程设计有限公司
广东金乔建设集团有限公司
广东宏邦建设集团有限公司
科技创新主创人员:
曾庆淼  陈泽娜  周冬初  黄岐山 梁志莲  陶桂芝

15.项目名称:   恒兆商务中心
获奖单位:
东莞市建工集团有限公司
深圳市建筑设计研究总院有限公司
科技创新主创人员:
郝贤超  黄护国 刘志丰 陈  磊 李为群  汤  伟
龙滕虹  李庆雄  崔延飞  亢启明  苏国强

16.项目名称:    腾龙名悦公馆1号商业、办公楼;腾龙名悦公馆
2号商业、住宅楼;腾龙名悦公馆3号地下室

9/11
获奖单位:
广东富鑫建设集团有限公司
广东华方工程设计有限公司
东莞市华粤土木工程有限公司
广东金乔建设集团有限公司
科技创新主创人员:
曾庆淼  陈泽娜  周冬初  杨  旻 王 武  梁志莲

17.项目名称:   东城街道同沙科技工业园片区及新增黑臭水体
周边截污次支管网补充工程总承包
获奖单位:
福建省亿方建设工程有限公司
厦门安能建设有限公司
中建力天集团有限公司
华蓝设计(集团)有限公司
科技创新主创人员:
赖添生  陈俊华 文国威  尹兰芬  蔡徐雄  李楚杰
卢文烽  罗国丽 张卫林  谭成刚  李启阔  胡燕生

18.项目名称:    东莞市石碣中学改扩建工程
获奖单位:
广东华正建设工程有限公司
深圳市一方建筑设计有限公司
深圳市路安达工程有限公司

10/11
广东方恒建筑劳务有限公司
科技创新主创人员:
李  刚 干体军  郑俊龙 王  凯 洪生锐  李书超

19.项目名称:   东莞市道溶污水处理厂提标工程
获奖单位:
中建力天集团有限公司
东莞市石鼓污水处理有限公司
安徽省城建设计研究总院股份有限公司
科技创新主创人员:
陈国文  李学军  王树维 黄理琅  叶树森  袁智彬
钱燮强  林卓豪  陈淦坤

20.项目名称:   上东国际花园二期(东莞上东国际酒店)
获奖单位:
广东华坤建设集团有限公司
华川建设集团有限公司
东莞市幸福花苑开发有限公司
深圳市东大国际工程设计有限公司

11/11
科技创新主创人员:
李敬华。刘远辉王慧艳
刘;嘉。陈艺洪庞 涛

范志强  万 毅 吴晓彬
魏 东 王 伏 军  邓 兵
image1.png

image2.png

image3.png

image4.jpeg